



# DDA

2024. Január 1-31.

## illatszer • vegyiáru

2399 Ft



**Ariel**  
16 mosás/0,88 l,  
17 mosás/0,85 l,  
20 mosás/ 1,1 kg  
mosószer,  
mosópor, többféle  
2726 Ft/liter,  
2822 Ft/liter,  
2181/Ft/kg

1099 Ft



**Zewa**  
törőlapír Jumbo  
1 tekerceses 3-féle  
1099 Ft/darab

1749 Ft



**Cocolino**  
öblítő 870 ml, 1,275 l, 1,45 l,  
1,7 l, 1,8 l, többféle  
2010 Ft/liter, 1372 Ft/liter, 1206 Ft/  
liter, 1029 Ft/liter, 972 Ft/liter

899 Ft



**Domestos**  
24H fertőtlenítő  
750 ml, többféle  
1199 Ft/liter

2149 Ft



**Garnier**  
testápoló 400 ml,  
többféle  
5373 Ft/liter

1599 Ft



**Nivea**  
testápoló 250 ml  
női, ffi. többféle  
6396 Ft/liter

999 Ft



**Palette**  
Intensive Color Creme  
tartós hajfesték többféle  
999 Ft/darab

1069 Ft



**Palmolive**  
tusfürdő 500 ml  
női, ffi. többféle  
2138 Ft/liter

999 Ft



**Silan**  
770 ml, többféle  
1297 Ft/liter

1549 Ft



**Syoss**  
sampon, balsam  
440 ml, többféle  
3520 Ft/liter





779 Ft

**Ajax**  
1 l, többféle  
779 Ft/liter



2299 Ft

**Calgon**  
gél 750 ml,  
2-féle  
3065 Ft/liter



999 Ft

**Csillag**  
vizlányító  
400 g  
2498 Ft/kg



949 Ft

**Cillit**  
vízköoldó  
700 ml  
1356 Ft/liter



1599 Ft

**Biopon**  
Takarékos mosószer  
0,855 l, 1,02 Ft/kg  
többféle  
1870 Ft/liter, 1568 Ft/kg



899 Ft



**Floraszept**  
folyékony 1 l,  
2-féle  
899 Ft/liter



2399 Ft

**Jar**  
mosogató duo  
2x900 ml, többféle  
1333 Ft/liter



2599 Ft

**Zewa**  
3 rétegű, 16 tekerces  
toalettpapír, többféle  
162 Ft/darab



1599 Ft

**Glade**  
Automata utántöltő  
269ml, 14-féle  
5944 Ft/liter



919 Ft

**Dylon/K2R**  
színgó kendő  
10 db-os  
92 Ft/darab



3999 Ft

**Tomí**  
Power kapszula  
39 db, 3-féle;  
XL mosószer  
2,43 l, 3 kg,  
többféle  
103 Ft/darab;  
1646 Ft/liter,  
1333 Ft/kg

Az Önhez legközelebbi DDA Illatszertár üzlet:

Az ajánlat 2024. január 1-31-ig, vagy a készlet erejéig tart. Árunk forintban értendő és az ÁFÁ-t tartalmazza.



1099 Ft



**Baba**  
tusfürdő  
400 ml,  
többféle  
2748 Ft/liter

2249 Ft



**Corsodyl**  
szájuíz 300 ml  
alkoholmentes  
7497 Ft/liter

1199 Ft



**Fa**  
tusfürdő  
400 ml,  
többféle  
2998 Ft/liter

2499 Ft



**Garnier**  
Hyaluron Aloe gél  
arckrém 50 ml, 2-féle  
49 980 Ft/liter

999 Ft



**Garnier**  
Mineral női  
deo 150 ml,  
golyós 50 ml,  
többféle  
6660 Ft/liter,  
19 980 Ft/liter

1429 Ft



**Garnier**  
Skin Naturals  
Essentials tonik  
200 ml 2-féle  
7145 Ft/liter

1099 Ft



**Gillette**  
borotvahab  
200 ml, 4-féle  
5495 Ft/liter

1799 Ft



**Neutrogena**  
testápoló 400 ml,  
4-féle  
4498 Ft/liter

1349 Ft



**Nivea**  
intim mosakodó gél  
250 ml, többféle  
5396 Ft/liter

1999 Ft



**Nivea**  
soft 300 ml  
6663 Ft/liter

1899 Ft



**Nivea**  
EXPERT Micellás  
Víz, kétfázisú  
400 ml  
4748 Ft/liter

819 Ft



**Nivea**  
kézkrém 75 ml,  
többféle  
1092 Ft/liter



529 Ft



**Aquafresh**  
fogkrém 100 ml, többféle  
5290 Ft/liter

849 Ft



**Baba**  
folyékony szappan  
250 ml, többféle  
3396 Ft/liter

999 Ft



**Baba**  
folyékony szappan  
utántöltő 500 ml,  
többféle  
1998 Ft/liter

1299 Ft



**Baba**  
sampon  
400 ml,  
többféle  
3248 Ft/liter

499 Ft



**Colgate**  
fogkrém 75 ml, többféle  
(Triple Action, Whitening,  
Propolis)  
6653 Ft/liter

2199 Ft



**Head & Shoulders**  
sampon  
360/400 ml,  
többféle  
6108 Ft/liter,  
5498 Ft/liter

1099 Ft



**Libresse**  
duo egészségügyi betétek  
(16/20 db) többféle  
69 Ft/darab, 55 Ft/darab

1529 Ft



**Listerine**  
szájvíz 500 ml, 5-féle  
3058 Ft/liter

1039 Ft



**O.B.**  
16-os tampon  
normal, super  
és procomfort,  
5-féle  
65 Ft/darab

999 Ft



**Schauma**  
sampon 250 ml,  
balzsam 250 ml,  
többféle  
3996 Ft/liter

799 Ft



**Naturella**  
egészségügyi betét  
(7-10 db-os) többféle  
114 Ft/darab, 80 Ft/darab